



Teambuilding, kickoff eller firmasamling?

En god firmasamling kan tilføre både inspirasjon og begeistring i bedriften, og uansett om det er et lite eller stort arrangement, så sørger vi på Aktivitetsgården og Gildehallen på Gaustad Gjerdet Gård for at arrangementet fungerer optimalt!

Vi har erfaring med mange ulike arrangment, og vi har mulighet til å skreddersy et opplegg for akkurat din gruppe eller bedrift med både aktiviteter og servering av mat og drikke,- om dere ønsker utearrangment i Aktivitetsarenaen og Bergbua eller om dere ønsker innearrangment i Gildehallen!

Vi bistår gjerne med vår erfaring og tilrettelegger for at ditt arrangment skal bli sommerens uforglemmelig opplevelse her ute på Byneset,- i mellomtiden: Her er et par forslag til årets sommereventer/ kickoff for din bedrift!

<p align="center">Skogs- Golf og Gildehallens Grillbord i Aktivitetsarenaen og Bergbutunet</p> <p>Deltakerne blir sendt ut på Skogs-Golf på 9hulls kortbane som ligger rundt Bergbua. Alt av nødvendig utstyr stiller selvfølgelig vi med.</p> <p>Etter endt turnering, vil det bli servert Gildehallens Grillbord i Bergbua. Dessert blir laget på bålet og servert med Bålcaffe.</p> <p>Baren i Bergbua er åpen under bespisning og utover kvelden. Vertskapet forteller også gjerne gårdshistorien som ligger bak Gaustad Gjerdet Gård, både fra gammeltida og fram til idag.</p> <p><i>Skogs-Golfturnering inkl nødvendig utstyr Gildehallens Grillbord i Bergbua Dessert på grua med Bålcaffe/ te, Gårdshistorie Pris pr pers kr 795,- v/ min. 20 pers</i></p>	<p align="center">3-Kamp, Skogs- Golf i Aktivitetsarenaen og Bergbutunet med påfølgende Grillbord i Gildehallen</p> <p>3-kamp og Skogs- Golfturnering Gjestene blir delt opp i lag og rullerer på Skotthyll, Luftbørseskyting og Stokken. Deretter blir deltakerne sendt ut på Skogs- Golfturnering som ligger rundt Bergbua. Alt av nødvendig utstyr stiller selvfølgelig vi med.</p> <p>Gjestene blir tatt med ned til gården der det vil bli servert Gildehallens Grillbord. Vertskapet forteller også gjerne gårdshistorien som ligger bak Gaustad Gjerdet Gård, både fra gammeltida og fram til idag.</p> <p>Baren i Kaffestua er åpen under bespisningen og utover kvelden.</p> <p><i>3-Kamp, Skogs- Golfturnering inkl. nødvendig utstyr Grillbord i Gildehallen inkl dessert Kaffe/ te, Gårdshistorie Pris pr pers kr 1.095,- v/ min. 20 pers</i></p>
---	---

Om det skulle være ønskelig med andre aktiviteter eller annen meny/ kuvertservering e.l , så ta gjerne kontakt med oss, og vi skreddersyr dette til deres ønsker og behov. Vi har også mulighet sette opp felles transport om ønskelig.

Les mer om oss på www.gildehallen.no eller finn oss på FaceBook under Aktivitetsgården og Gildehallen på Gaustad Gjerdet Gård.



Aktivitetsgården og Gildehallen på Gaustad Gjerdet Gård

Ringvålvegen 712- 714, 7074 Spongaldal

Tlf: 930 41 253

Epost: post@gildehall.no

Web: www.gildehallen.no